
Seznam kontaktnih oseb klubov in društev , ki se ukvarjajo s kategorijami F-1.  
(Objavljeni so naslovi in tel. številke  tistih, ki so želeli in potrdili objavo.) 

 KLUB Kontaktna oseba Tel. številka    Naslov    E - naslov Spletna stran 

 AK Murska Sobota  Boštjan Bagari  031 390 087   bostjan.bagari@gmail.com  

ALC Lesce Janez Brejc  Lesce Kristijan.brejc@telemach.net   

 MK Tolmin Stojan Pirih 041 896 875 Brežič 9 
5220 Tolmin 

stojan.pirih@siol.net   

 DM Pomurje 
Bogdan Lemut 

Miha Lemut 
041 210 144 

 
Kupšinci 4a 

9000 Murska Sobota 
dmp@modelarji.si 

http://dmp.modelarji.si/ 

 

MK »Ftič« Mlajtinci Damjan Meolic  
Mlajtinci 35 

9226 Moravske Toplice 
damjan.meolic@siol.net   

 Goriški KMT 
 Bogdan Vrtovec 

Ambrož Vrtovec 
041 787 324 C. 25 junija 2 

5000 N. Gorica 
vrtovec@gmail.com 

ambroz.vrtovec@gmail.com   

 

 MD Ventus David Marc 041 621 587 Planina 67a, 5270 Ajdovščina  Zides.david@siol.net www.md-ventus.si  

 AK Ptuj  Konrad Janžekovič 031 638 801 
Markovci 33 

2281 Markovci 
 vino.turcan@siol.net   

 Aeroklub KRKA       Dragan Stankovič   
Šmarješka cesta 44 
8000 Novo mesto 

aeroklubkrka.f1@gmail.com www.aeromodelarstvo.si/AEROKLUB_KRKA/index.htm  

 KL Vrhnika 
 Janez Oblak 

Gašper Šubic 
 

Cesta 6. maja 10 
1360 Vrhnika 

janez.oblak@gmail.com 

gasper.subic@gmail.com  
 

LMK Miren Klavdij Beltram 041 456 510 
Orehovlje 1/g 

5291 Miren 
klavdij.beltram@gmail.com   

MK bratov Rusjan Aljaž Ferjančič 041 867 449 
Vipavska cesta 144 
5000 Nova Gorica 

aljaz.ferjancic@gmail.com   

ŠMD Lokavec Dušan Slokar 041 740 587  slokard@gmail.com   

 AK Celje  Tomaž Hribar 041 786 193 
Kersnikova 37 
3320 Velenje 

tomaz.hribar@te-sostanj.si  

       

Predsednik Podkomisije 
za let. modelarstvo F1 

Damjan Žulič   damjan.zulic@gmail.com 
www.aeromodelarstvo.si 

LETALSKA ZVEZA 
SLOVENIJE 

Snežana Gorenc 
+386 1 422 33 
33 

Tržaška 2, 1000 Ljubljana info@lzs-zveza.si  
www.lzs-zveza.si  

Borutova 

modelarska stran    
Damjan Žulič      damjan.zulic@gmail.com 

www.aeromodelarstvo.si  
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